
ZARZĄDZENIE NR 63/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za 2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku, podaję do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Dukla za rok 2014.

§ 2. Szczegółową informację, o której mowa w § 1, zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz na stronie 
internetowej BIP Gminy Dukla.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla i Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 63/15 

Burmistrza Dukli 

z dnia 14 maja 2015 r. 

 

Wykonanie budżetu Gminy Dukla za 2014 rok 

 

 

1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Dukla za okres od początku roku do 

dnia 31grudnia 2014 r. 

 

Dział Nazwa Plan  Wykonanie % 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 111 208,21 1 119 674,71 100,76% 

020 Leśnictwo 148 300,00 152 759,08 103,01% 

600 Transport i łączność 1 273 022,71 1 272 454,81 99,96% 

630 Turystyka 3 890,20 2 859,31 73,50% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 362 045,00 336 523,29 92,95% 

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 100,00% 

720 Informatyka 364 737,80 238 515,53 65,39% 

750 Administracja publiczna 144 959,93 145 248,37 100,20% 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
156 330,00 123 294,00 78,87% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 986,93 98,69% 

756 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 523 940,00 13 634 699,29 100,82% 

758 Różne rozliczenia 20 911 073,19 20 911 560,40 100,00% 

801 Oświata i wychowanie 1 085 533,36 1 095 512,65 100,92% 

852 Pomoc społeczna 9 535 005,24 9 332 241,16 97,87% 

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

522 115,00 512 501,63 98,16% 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
938 279,93 940 769,32 100,27% 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 926 934,30 937 684,33 101,16% 

926 Kultura fizyczna  155 710,00 159 877,16 102,68% 

  Razem: 51 174 084,87 50 927 161,97 99,52% 

 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 2



 

 

 

2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Dukla za okres od początku roku do 

dnia 31grudnia 2014 r. 

 

Dział Nazwa Plan Wykonane (zł) Wykonanie (%) 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 849 838,62 1 833 097,76 99,10% 

020 Leśnictwo 96 000,00 91 677,70 95,50% 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
95 000,00 71 257,54 75,01% 

600 Transport i łączność 2 743 763,27 2 593 438,72 94,52% 

630 Turystyka 86 298,59 84 214,09 97,58% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 793 000,00 752 494,81 94,89% 

710 Działalność usługowa 111 624,00 64 181,46 57,50% 

720 Informatyka 546 013,13 480 972,20 88,09% 

750 Administracja publiczna 4 316 419,29 4 223 650,70 97,85% 

751 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

156 330,00 123 294,00 78,87% 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
369 820,00 310 680,25 84,01% 

757 Obsługa długu publicznego  477 500,00 477 164,16 99,93% 

758 Różne rozliczenia 74 171,00 0,00 0,00% 

801 Oświata i wychowanie 18 550 760,36 18 170 738,48 97,95% 

851  Ochrona zdrowia 221 400,00 200 636,50 90,62% 

852 Pomoc społeczna 11 507 960,32 11 223 972,84 97,53% 

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 269 326,00 1 256 531,56 98,99% 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 464 074,50 3 248 882,19 93,79% 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 993 505,79 3 850 191,15 96,41% 

926 Kultura fizyczna 1 509 280,00 1 484 108,39 98,33% 

Razem: 52 232 084,87 50 541 184,50 96,76% 

 

 

3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Dukla za okres od początku roku do dnia 

31grudnia 2014 roku. 

Na koniec 2014 roku budżet Gminy Dukla został zamknięty nadwyżką  budżetową w  

wysokości 385.977,47 zł. Planowany deficyt wynosił 1.058.000,00 zł. 

 

 

4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków z Unii Europejskiej 

a) Zadanie w ramach PROW „Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej w 

Dukli”  – wydatkowano kwotę 31.842,87 zł, w tym część z Unii Europejskiej 

w wysokości  21.425,87 zł. Refundacja w 2015 r. 

b) Zadanie w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 

Polska – Republika Słowacka 2007-1013 „Utworzenie transgranicznych 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 3



 

 

centrów wymiany kulturalnej”– wydatkowano kwotę 1.348.939,07 zł, w tym 

część z Unii Europejskiej w wysokości 897.623,73 zł. Otrzymano w 2014 r. 

refundację w wysokości 166.266,97 zł,  pozostała refundacja w  2015 r. 

c) Zadanie w ramach POIG „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Dukla” wydatkowano kwotę 1.050.357,37 zł, z tego kwota ze środków 

Unii Europejskiej 895.150,61 zł i 155.206,76 zł z budżetu państwa. Otrzymano 

refundację w wysokości 1.049.296,81 zł. 

d) Zadanie w ramach RPO „ Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

wydatkowano kwotę 480.972,20 zł, w tym część z Unii Europejskiej w 

wysokości 330.463,85 zł. Rozliczono zaliczkę na wydatki w wysokości 

235.207,16 zł. Refundacja pozostałych wydatków w 2015 roku. 

e) Zadanie w ramach PROW „Modernizacja, zagospodarowanie obejścia i 

wyposażenie obiektów Domów Ludowych wsi Barwinek, Tylawa, 

Zyndranowa, Wietrzno, Lipowica i Nowa Wieś” – poniesiono wydatki w 

kwocie 543.236,96 zł, w tym część z Unii Europejskiej w wysokości 

247.637,92 zł.  Refundacja w 2015 roku.  

f) Zadanie w ramach RPO „Ochrona walorów środowiskowych Gminy Dukla 

poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do atmosfery” – 

termomodernizacja budynków ZSP w Równem, ZS Nr 1 w Dukli i budynku 

Urzędu Miejskiego – poniesiono wydatki w kwocie 485,664,77 zł, w tym część 

z Unii Europejskiej w wysokości 263.575,83 zł.  Otrzymano refundację                

w ogólnej kwocie 703.648,53 zł / w tym refundacja wydatków poniesionych         

w 2013 roku /.  

g) POKL „ Czas na aktywność w gminie Dukla” MOPS w Dukli – 179.836,98 zł, 

z tego kwoty otrzymane na wydatki – 152.861,44 zł z Unii Europejskiej i 

8.092,66 zł z budżetu państwa. 

h) Zadanie w ramach RPO „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości: 

Wietrzno, Zboiska, Równe i Cergowa” – wydatkowano kwotę 1.428.426,45 zł, 

w tym część z Unii Europejskiej w wysokości 921.859,82 zł. W 2014 r. 

otrzymano refundację w wysokości 819.995,59 zł, pozostała refundacja           

w 2015 r. 

i) Zadanie w ramach PROW „Zagospodarowanie placu przy Domu Ludowym w 

Wietrznie” – poniesiono wydatki w kwocie 10.846,89 zł, w tym część z Unii 

Europejskiej w wysokości 7.554,17 zł. Refundacja w 2015 roku. 

j) Zadanie w ramach PROW „Zagospodarowanie obejścia i modernizacja 

obiektów Domu Ludowego wsi Głojsce, Zawadka Rymanowska, Trzciana, 

Iwla, Mszana, Cergowa, Olchowiec” – poniesiono wydatki w kwocie 

400.362,40 zł, w tym część z Unii Europejskiej w wysokości 187.979,76 zł. 

Refundacja w 2015 roku. 

k)  Zadanie w ramach PROW „ Budowa i przebudowa domu ludowego w 

miejscowości Nowa Wieś i Lipowica” – poniesiono wydatki w kwocie 

411.661,71 zł, w tym część z Unii Europejskiej w wysokości 178.232,10 zł. 

Otrzymano część refundacja poniesionych wydatków z 2013 r.                              

– 245.226,00 zł, pozostała refundacja w 2015 roku. 

 

 

5) Zobowiązania wymagalne na koniec 2014 roku. 

Zobowiązania wymagalne na koniec 2014 roku wynosiły 556,48 zł. 

 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 4



 

 

6) Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacje 

udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2014 roku. 

 

W 2014 roku Gmina Dukla otrzymała od jednostek samorządu terytorialnego dotacje: 

1. w dziale 010, rozdz. 01042 § 6630 na kwotę 109.867,89 zł od Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa i 

modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na obiekcie poscaleniowym, w obrębie 

Cergowa, dz. o nr ewid. 881” oraz zadania pn. „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w obrębie Wietrzno, dz. o nr ewid. 974, 897, Równe, dz. o nr ewid. 643/5” 

 

W 2014 r. Gmina Dukla udzieliła dotacji następującym jednostkom samorządu terytorialnego: 

1. w dziale 600, rozdz. 60013 § 6300 na kwotę 200.000,00 zł dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania pn. „Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 993 Gorlice – Nowy Żmigród – Dukla w m. Iwla, Teodorówka Etap II”, 

2. w dziale 600, rozdz. 60014 § 2710 na kwotę 20.000,00 zł dla Powiatu 

Krośnieńskiego na realizację zadania pn. „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

1994R Iwla – Teodorówka – Dukla ( ulicy Mickiewicza ) w miejscowości Dukla”, 

 3. w dziale 600, rozdz. 60014 § 6300 na kwotę 50.000,00 zł dla Powiatu 

Krośnieńskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2000R Równe – 

Lubatówka wraz z budową chodnika w m. Równe”, 

4. w dziale 754, rozdz. 75411 § 6610 na kwotę 12.000,00 zł dla Miasta Krosna z 

przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej PSP w Krośnie na zakup samochodu osobowo - 

terenowego. 

5. w dziale 801, rozdz. 80104 § 2310 na kwotę łączną 24.193,84 zł, z tego: 

- 5.886,80 zł – dotacja dla Miasta Krosna na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu 

Gminy Dukla uczęszczających do Niepublicznego Przedszkola „Stokrotka”, Prywatnego 

Przedszkola „Tęczowa Kraina”, Niepublicznego Przedszkola Językowego „Bajkowy Świat”, 

Niepublicznego Integracyjnego Przedszkola „Motylek” oraz Przedszkola Niepublicznego 

Sióstr Św. Józefa. 

- 17.695,94 zł – dotacja dla Gminy Chorkówka na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z 

terenu Gminy Dukla uczęszczających do Niepublicznego Przedszkola „Misiowo” w 

Chorkówce. 

- 611,10 zł – dotacja dla Gminy Iwonicz na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu 

Gminy Dukla uczęszczających do Przedszkola Muzycznego w Iwoniczu. 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 5



 

 

6. w dziale 900, rozdz. 90001 § 6610 na kwotę 115.916,26 zł dla Gminy Chorkówka 

na realizację zadania pn.”Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Sulistrowa etap I” 

7. w dziale 921, rozdz. 92118 § 2710 na kwotę 48.000,00 zł dla Powiatu 

Krośnieńskiego na pokrycie opłat czynszowych Muzeum Historycznego – Pałac w Dukli w 

dotychczasowym miejscu i charakterze. 

 

7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do dnia 31grudnia 2014 

roku. 

Gmina Dukla nie udzieliła poręczeń, gwarancji innym jednostkom, osobom fizycznym 

lub prawnym. 

 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 2014 r.  

 

a) wykaz umorzeń 

Lp. 
Imię i nazwisko  lub 

nazwa 

Kwota 

umorzenia 
Przyczyna  

1. 

 

Sławomir Wąsowski 

 

5.660,00 zł. 

     

ważny interes 

podatnika 

2. Michał Kacprzyk 2.396,00 zł. ważny interes 

podatnika 

3. Firma Usługowo-

Handlowa”PRZEŁĘCZ” 

Lucyna,Barbara,Jacek 

Lega 

4.155,00 

ważny interes 

podatnika 

 

b) odroczenie terminu i rozłożenie spłat na raty 

 

Lp. 
Imię i nazwisko lub 

nazwa 

Kwota 

rozłożenia 
Przyczyna  

1. 

 

Firma Transportowo 

Przewozowa „TRANS-

BIESZCZADY”Spółka 

Jawna  

180.480,00 zł. 

     ważny interes 

podatnika 

 

  

 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 6



 

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym udzielono pomocy publicznej. 

 
 

Lp. Nazwisko i imię producenta rolnego   39. CZEPIGA STEFANIA 

1. ALBRYCHT JADWIGA  40. DELIMATA KRZYSZTOF 

2. ASZKLAR AGATA JUSTYNA  41. DERENIOWSKA IWONA KATARZYNA 

3. ASZKLAR SŁAWOMIR  42. DRAGAN ANNA BOGUMIŁA 

4. BAJGER SŁAWOMIR HENRYK  43. DRAGAN WŁADYSŁAW 

5. BAL JANUSZ  44. DRAGAN-ZIĘBA RENATA 

6. BAŁON WŁADYSŁAWA  45. DRAJEWICZ ROBERT PIOTR 

7. BARANIECKI HENRYK WŁADYSŁAW  46. DUBIEL ALFREDA 

8. BARANIECKI WIESŁAW  47. DUBIEL JAN 

9. BĄK BOGUSŁAW  48. DUBIEL STANISŁAW 

10. BĄK STANISŁAW  49. DUBIS BRONISŁAW 

11. BELCIK BOGUSŁAW WOJCIECH  50. DUBIS MARIAN 

12. BELCIK MARIAN  51. FEDAK ZENON 

13. BELCIK WIESŁAW WŁADYSŁAW  52. FORNAL JÓZEF STANISŁAW 

14. BELCZYK BOGUSŁAW STANISŁAW  53. FORNAL KAZIMIERZ 

15. BERNACKI JAN  54. FRANKIEWICZ IRENA JÓZEFA 

16. BIAŁOŃ SŁAWOMIR  55. FRANKIEWICZ LESŁAW 

17. BIEŃ JOLANTA  56. FRANKIEWICZ TOMASZ WOJCIECH 

18. BOCZAR-RÓŻEWICZ KRYSTYNA JANINA  57. FYDA JAKUB 

19. BOGACZYK KRYSTYNA  58. GABŁO KRYSTYNA 

20. BOLEK BOŻENA  59. GAZDA ELEONORA 

21. BOLEK MARIUSZ  60. GĄTEK GRAŻYNA 

22. BOREK ZDZISŁAW  61. GIZA MARIA 

23. BORZĘCKA ELŻBIETA  62. GŁÓD HALINA 

24. BUCZEK DOROTA  63. GNIADY ROBERT 

25. BUŁŁO WŁADYSŁAW  64. GOCZ BOHDAN MAREK 

26. BURIAK JAN  65. GODEK ADRIAN PIOTR 

27. BURIAK JAN STEFAN  66. GOLAŃSKI JANUSZ ZDZISŁAW 

28. 

CENTRALNY OŚRODEK BADANIA ODMIAN 
ROŚLIN UPRAWNYCH STACJA 
DOŚWIADCZALNA OCENY ODMIAN W 
PRZECŁAWIU  

 67. GOŁĄBEK MARIUSZ STANISŁAW 

29. CHŁAP MARIAN  68. GORESZ JUREK 

30. CIUBA HALINA  69. GUBIK MARIA JANINA 

31. CYGLER JANINA  70. GUBIK MARTA KAZIMIERA 

32. CYGLER KRZYSZTOF  71. GUBIK STEFAN 

33. CYGLER MARIUSZ  72. GUZIK DANUTA 

34. CYRAN WACŁAW  73. HOLUTA JAN ANDRZEJ 

35. CZAJA MAREK  74. HOLUTA MATEUSZ ANDRZEJ 

36. CZAJA RYSZARD STANISŁAW  75. JAKIEŁA JAN JÓZEF 

37. CZELNY JÓZEF  76. JAKIEŁA MARIA 

38. CZEPIGA CZESŁAWA  77. JANISZEWSKA EWA 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 7



 

78. JARACZ JAN JAKUB  119. MARKUSZKA JAN 

79. JURCZYK EDWARD  120. MARKUSZKA ROMAN 

80. JURCZYK JAN  121. MARSZAŁ JAN 

81. JURCZYK JANINA  122. MAŚLANKA STANISŁAWA MARIA 

82. JURCZYK JÓZEF  123. MATUSIK JAN 

83. JURCZYK TADEUSZ  124. MAZIEJUK TOMASZ MARCIN 

84. KACZMARSKA-WIĘCKOWSKA EWA  125. MAZIEJUK WALDEMAR MARIAN 

85. KLECZYŃSKI ZDZISŁAW  126. MICHALAK JANINA 

86. KNUREK STANISŁAW JAN  127. MICHALAK JÓZEF 

87. KOCHAN DARIUSZ JÓZEF  128. MIKULIK JAN 

88. KOCHAN WOJCIECH MARIAN  129. MILAN ANNA STANISŁAWA 

89. KOGUT MICHAŁ  130. MILAN MARIA 

90. KOKOSZKA WIESŁAW ANDRZEJ  131. MORIAK MICHAŁ 

91. KOLBUCH STANISŁAW  132. MORMOL BOLESŁAW 

92. KORDYŚ CZESŁAW  133. MOROŃ JANUSZ 

93. KORDYŚ JÓZEF  134. MOŻDŻAN-KASPRZYCKA WIOLETTA LIDIA 

94. KORDYŚ JÓZEF  135. MUCHA IRENA MARIA 

95. KORZEC STANISŁAW  136. MUCHA JANUSZ 

96. KOSIOR JAN  137. MUCHA KAZIMIERZ 

97. KOWAL MIECZYSŁAW  138. MUCHA TADEUSZ JAN 

98. KOWALSKI KAZIMIERZ  139. MURDZEK JOLANTA 

99. KOWALSKI STANISŁAW  140. MURDZEK STANISŁAW 

100. KOZUBAL ARKADIUSZ EDWARD  141. NOWAK CZESŁAW 

101. KRĘŻAŁEK DOROTA BARBARA  142. NOWAK MARIAN KAZIMIERZ 

102. KRÓL KAROL MIECZYSŁAW  143. NOWAK MIECZYSŁAW 

103. KRÓL PIOTR  144. NYKIEL JAN 

104. KSIĄŻKIEWICZ GRAŻYNA  145. OLBRYCHT TADEUSZ JAN 

105. KUCHARSKA MARTA  146. OLEARSKA MARIA 

106. KULA JACEK  147. ORLOF JERZY 

107. KULAWIAK STEFAN  148. OSUCH CZESŁAWA 

108. LENIK MACIEJ  149. PAŁKA BOGDAN KAZIMIERZ 

109. LENKIEWICZ BOLESŁAW  150. PANKOWSKI IRENEUSZ 

110. LENOWIECKI EDWARD  151. PASTERKIEWICZ ZBIGNIEW 

111. LIPKA KAZIMIERA WANDA  152. PFEIFER BOGUSŁAW PIOTR 

112. MADEJ MAŁGORZATA  153. PIETRUŚ GENOWEFA 

113. MADEJ MAREK  154. PIETRUŚ MARIA JÓZEFA 

114. MAJER HALINA  155. PILIP STEFAN 

115. MAJKA DANUTA FRYDERYKA  156. PILIP WŁADYSŁAW 

116. MALINOWSKI KRZYSZTOF  157. PIRÓG KRYSTYNA 

117. MARCZYŃSKI JAN  158. POLAK JAN 

118. MARCZYŃSKI WIESŁAW  159. POTERA DOROTA BARBARA 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 8



 

160. 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE"PROJ- REM" 
PROJ-REM 

 201. SZYDŁO BOGUMIŁA 

161. PRZYBYŁA MARIA AMELIA  202. SZYDŁO BOGUSŁAWA 

162. PRZYSTASZ EWA  203. SZYMCZYK IRENA 

163. PUCHALIK-GOJDYCZ MARIA  204. SZYMKO KRZYSZTOF 

164. PUSTUŁKA JAREK  205. SZYSZLAK MARIA 

165. PYSZ ROBERT  206. ŚWIĄTEK JANINA 

166. PYTLAK STANISŁAW  207. TOMASZCZYK KRYSTYNA 

167. RAJNIK GRZEGORZ STANISŁAW  208. TOMASZCZYK MAREK 

168. RAJNIK MACIEJ  209. TOMASZEK ZDZISŁAW 

169. RĄPAŁA ZBIGNIEW BRONISŁAW  210. TORBA KRYSTYNA 

170. RECZKOWSKA LUCYNA  211. TOROPIŁA JAN 

171. ROMAŃCZYK STANISŁAW  212. TOROPIŁA SŁAWOMIR ANDRZEJ 

172. ROSÓŁ-STAROŚCIAK MARIA  213. TOROPIŁA STANISŁAW 

173. RUSYNIAK BOGUSŁAWA  214. TRZEBUNIA JAN STANISŁAW 

174. RYKAŁA WŁADYSŁAW JAN  215. TUREK ZBIGNIEW JAN 

175. RYKAŁA WŁADYSŁAWA  216. ULIASZ LESZEK RYSZARD 

176. SADŁO DARIUSZ JANUSZ  217. WANCA MARIA 

177. SAMOLEWSKA ZOFIA TERESA  218. WANCA MICHAŁ 

178. SĘP BOGUSŁAWA ZOFIA  219. WANCA ROMAN PAWEŁ 

179. SIKORA JÓZEF  220. WIDZISZEWSKI ZENON 

180. SKIBA ZDZISŁAWA WANDA  221. WINNICKI ROMAN 

181. SKRZĘTA ANTONI STANISŁAW  222. WŁODYKA JAN 

182. STANOSZ BARBARA  223. WOJTAS KAZIMIERZ 

183. STANOSZ JAN  224. WOŹNIAK DANUTA JANINA 

184. STANOSZ WIESŁAW  225. WOŹNIAK EDWARD 

185. STAROŃ EDWARD  226. WOŹNIAK GRAŻYNA 

186. SUDIA TOMASZ  227. WOŹNIAK JAN 

187. SYPIEŃ DOROTA  228. WOŹNIAK KRYSTYNA 

188. SYSAK ZYGMUNT  229. WOŹNIAK STEFANIA 

189. SZCZEPANIK STANISŁAW JAN  230. WÓJTOWICZ JANUSZ 

190. SZCZEPANIK ZOFIA  231. WRÓBEL JERZY JAN 

191. SZCZEPANIK ZOFIA  232. WRÓBEL MARIA 

192. SZCZUREK ANDRZEJ  233. WRÓBEL ZOFIA 

193. SZCZUREK KAZIMIERZ HENRYK  234. WRÓBLEWSKI ARTUR JAN 

194. SZCZUREK MAŁGORZATA  235. WYSZKOWSKI ANDRZEJ RYSZARD 

195. SZCZUREK WALDEMAR JÓZEF  236. ZAJĄC JAN 

196. SZUBRYCHT ADAM  237. ZAJDEL MARIA HELENA 

197. SZUBRYCHT ANNA BARBARA  238. ZATORSKI ANDRZEJ JÓZEF 

198. SZUMLAS IRENA  239. ZIĘBA BRONISŁAW JÓZEF 

199. SZWAST JANUSZ JÓZEF  240. ZIĘBA JERZY 

200. SZWAST JANUSZ WIESŁAW  241. ZIĘBA KRYSTYNA 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 9



 

 

242. ZIĘBA MIECZYSŁAW 

243. ZIMA BARBARA 

244. ZIOMEK BARBARA MAŁGORZATA 

245. ŹREBIEC KATARZYNA 

246. ŻARNOWSKI JULIAN 

247. ŻURAK KRZYSZTOF 

248. ŻYWIEC KRYSTYNA 

 

 

 

 

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 10



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

2.08 

2.08 

2.08 

2.08 

2.08 

2.08 

1.2 

2.08 

1.2 

1.2 

1.2 

1.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

art.70 ust.11 

art.70b ust.11 

art.70b ust.11 

art.70b 

art.70b ust.11 

art.70b ust.11 

art.67b§1 pkt.2 

art.70b ust.11 

art.67b§1 pkt.2 

art.67b§1 pkt.2 

art.67b§1pkt.1 

art.67b§1pkt.2 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

brak 

 

ZOPO.4453.12.20  

14  

ZOPO.4453.11.20  

14  

ZOPO.4453.5.201  

4  

ZOPO.4453.7.20.  

2014  
ZOPO.4453.5.201  

4  

ZOPO.4453.5.201  

4  

F.3120.3.11.2014 

ZOPO.4453.4.201  

4  

F.3120.3.6.2014 

F.3120.3.1.2014 

F.3124.1.7.2014 

F.3131.1.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.09.2014 

16.09.2014 

12.09.2014 

11.09.2014 

13.08.2014 

13.08.2014 

04.08.2014 

30.07.2014 

28.04.2014 

13.03.2014 

28.02.2014 

29.01.2014 

Firma Usługowo-  

Handlowa"ZYCH-  

BUD" Zbigniew   

Bolanowski  

 Salon Fryzjerski   

"AGA" Agnieszka   

Gromek-Mola  
Firma Produkcyjno-  

Handlowa "MAZAL"   

Joanna Jurczak  
Salon Fryzjerski Diana   

Maj  
Zakład Mechaniczny   

PLASTOMET Antoni   

Korzec  
Ochotnicze Hufce   

Pracy Podkarpacka   

Wojewódzka Komenda  
Wąsowski Sławomir 

Zakład Fryzjerski   

Justyna Wójciszyn-  

Szopa  
Kacprzyk Michał 

Firma Usługowo   

Handlowa"PRZEŁĘCZ  

" S.C. B.L.J. Lega  
Firma Transportowo   

Przewozowa TRANS-  

BIESZCZADY   

Sp.Jawna  
Przedsiębiorstwo   

Produkcji Materiałów   

Drogowych sp.z o.o.  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

6841633712 

6842109841 

6842294293 

6842217660 

6840000175 

8131294791 

7250027334 

8191442189 

6841853201 

6842295453 

6840013568 

8133305174 

1807083 

1861011 

1807024 

1807023 

1807023 

1863011 

1807023 

1861011 

1807023 

1807023 

1807023 

1863011 

41.20/07 

96.02/07 

41.20/07 

96.02/07 

25.11/07 

88.99/07 

55.10/07 

96.02/07 

55.20/07 

47.11/07 

49.41/07 

08.11/07 

 7609,58 

 7691,90 

 22828,74 

 7691,90 

 7609,59 

 5334,00 

 5660,00 

 7691,91 

 2396,00 

 4155,00 

 180408,00 

 284669,00 

 7609,58 

 7691,90 

 22828,74 

 7691,90 

 7609,59 

 5334,00 

 5660,00 

 7691,91 

 2396,00 

 4155,00 

 2688,27 

 3175,41 

A1.1 

A1.1 

A1.1 

A1.1 

A1.1 

A1.1 

A2.8 

A1.1 

A2.8 

A2.8 

C2.2 

C2.5 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

e1 

 1821,56 

 1832,71 

 5440,98 

 1834,24 

 1812,67 

 1270,61 

 1354,62 

 1852,71 

 568,96 

 982,80 

 646,19 

 753,27 

       

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Podstawa prawna -  

informacje  

podstawowe  

L.p. 

1 

Źródło  

pocho-  

dzenia  

pomocy  

Przez-  

naczenie  

pomocy  

Forma  

pomocy  

Wartość  

pomocy  

brutto  

[PLN]  

Wartość  

nominalna  

pomocy  

[PLN]  

Klasa  

PKD  

Identyfi-  

kator  

gminy  

NIP  

beneficjenta  

Wiel-  

kość  

bene-  

ficjenta  

Forma  

prawna  

bene-  

ficjenta  

Nazwa (firma) lub imię  

i nazwisko beneficjenta  

Dzień  

udzielenia  

pomocy  

Program  

pomocowy  

Podstawa prawna -  

informacje  

szczegółowe  

Wartość  

pomocy  

brutto  

[EURO]  

17 

I. Nazwa organu udzielającego pomocy: 

II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy: 

III. Siedziba organu udzielającego pomocy:  

IV. Sprawozdanie za okres: 

V. Kryteria wyboru danych: 

6842364450 

WÓJT GMINY DUKLA 

Dukla, ul. Trakt Węgierski  11 

01.01.2014 - 31.12.2014 

 

RAPORT O POMOCY PUBLICZNEJ UDZIELONEJ PRZEZ PUP   

Id: 5944A16C-CAE7-4DB6-A95A-3D1F1C338880. Podpisany Strona 11




